

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			4,180,000				
II 消費税等相当額		一式			418,000	工事価格×10%			
総 合 計					4,598,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.床塗装		一式			3,464,618	※	3044330	※10	1930	
合 計					3,464,618					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			19,979					
b-2 諸経費		一式			695,403					
合 計					715,382					
総 計					4,180,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
B 共通費									
b-1 共通仮設費									
(率処理分)									
標準共通仮設費		一式			19,979				
小 計					19,979				
計					19,979				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			695,403					
計					695,403					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-1.床塗装									
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			157,000	A1366	822	191.25	1 157207.5
水性ポリウレタン樹脂2液4回塗	サンダー掛け共	822	m ²	2,810	2,309,820	A3891	※		
コートライン バスケットボール	15m*24m、12m*22m	3	面	120,000	360,000	(1)	※		
コートライン バレーボール	9m*18m	3	面	56,300	168,900	(2)	※		
コートライン バドミントン	6.1m*13.4m	3	面	63,800	191,400	(3)	※		
框塗装	100*350 既存クヤ塗膜撤去、オイルステイン塗装+ウレタンクヤ塗装	4.9	m ²	2,900	14,210	(4)	※		
エキスパンションゴム撤去新設	10*15	7.5	m	2,790	20,925	(5)			
エキスパンションゴム撤去新設	18*15	54.9	m	3,170	174,033	(6)			
備品 移設復旧	グランドピアノ、移動式バスケットゴール	一式			27,300	(7)			
肋木撤去	撤去跡タッチアップ共	一式			20,100	(8)			
建設廃材処分費	運搬費	一式			19,000	(9)			
建設廃材処分費	投棄料	一式			1,930	(10)	※10		
小 計					3,464,618	※	3,044,330	※10	1,930

3,464,618